

לזמן הזה: ברור אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו:

ט"ס הרשקה לְהַבְרַת הַבְּשׂוּת קִזְכִי הַרְבִּים

"כָּל הַפְּחָה אֶת הַרְבִּים אֵין חָסָא בָּא עַל יָדוֹ וְכָל הַפְּחָסִיא אֶת הַרְבִּים אֵין סָפְרִין בְּיָדוֹ לַעֲשׂוֹת תְּשׁוּבָה לְהַקְרִיא לְמִשְׁפָּחָה סָבִיב הַשְּׁלֵחַן בְּאַרְבֻּעַת הַשָּׁבָת " לְהַגְדִּיל תוֹרָה וּלְהַאֲדִירָה "

וְתָהּ יוֹם אַחַד הָאֵל יִבְרַע לִי הִי לֹא יוֹם וְלֹא יָלְמָה וְתָהּ לַעֲבֹד עֲבִיד וְתָהּ אֹרֶחַ

קול הָרַעַם מִס' 467 הַתְּשַׁע"א



בין בראשית לנוח

בזמן האחרון אנשים מתחילים להתעורר ותוהים מה עבר ועובר עלינו בשנים האחרונות? והאמת היא שהאדם שנמצא בתוך אירוע קשה לו מאוד לאבחן את הדברים כראוי מתוך רעש האירוע והאבק של המאורעות שמטשטש את הראיה ובייחוד לאלו נפגעי הגז העצבים הכימי "אוסלו" שצורכים את סמי ההזיה של המזרח התיכון החדש והשלום המיוחל ומאבדים כל קשר למציאות הקשה שלנו, ולכן על מנת לראות נכון את הדברים אנחנו צריכים לקחת צעד אחד לאחור על מנת לבחון את הדברים בצורה הטובה ביותר,

האמת שהצרה הזו של לא לראות את הדברים נכון החלה לפני 5771 שנים כאשר האדם הראשון נברא כנזר הבריאה, והיה מושלם בתכלית השלמות עם בריאת האישה. אדם וחווה היו רק טוב ולכן הם הלכו ערומים ולא התבוששו. והרע שהסתובב סביבו רצה לדעת את אדם וחווה וכמו שאנחנו יודעים המילה לדעת היא במובן להתחבר!! ככתוב "וְהָאָדָם יָדַע אֶת תְּהֵא אֶשְׁתּוֹ כְּלוֹמֵר הִתְחַבֵּר אֵלַיָּה, כִּךְ מִמֶּשׁ. וְהִנְחַשׁ שֶׁהוּא מְקוֹר הַרְעָה בְּעוֹלָם הָיָה עָרוֹם מִכֵּל חַיִּת הַשָּׂדֶה אֲשֶׁר עָשָׂה ה'. מִה רָצָה לַעֲשׂוֹת? הוּא רָצָה לְהִתְחַבֵּר וּלְיִנוֹק מֵהַטּוֹב מֵהַקְדוּשָׁה שֶׁל נֹזֵר הַבְּרִיאָה, וְלִכְן עָשָׂה הַכֵּל עַל מִנְתַּל הַכֶּשֶׁל אֶת חוּוֹה וְלִהְיוֹת אֵלַיָּה, וּבְרָגַע שֶׁהִצְלִיחַ כִּאֵן הַחֲלָה הַנְּפִילָה שֶׁל הַבְּרִיאָה. אִם עַד אוֹתוֹ רָגַע אָדָם וְחוּוֹה יָדְעוּ רַק טוֹב וְכִשְׂרָאוֹ אֶת הַרְעָה הַנֶּחֱשׁ הֵם הִבְנִינוּ מְצוּיִן הַיֵּכָן טוֹב וְהַיֵּכָן רַע כִּי הָרַע הִיָּה חִיצוֹנִי וְהֵם רָאוּ אוֹתוֹ בְּכָל רָגַע וְרָגַע, וְיָדְעוּ לְהִזְהָר מִמֶּנּוּ אֲבָל בְּרָגַע שֶׁהִנְחַשְׁהָרַע הַצְּלִיחַ הַתְּעַרְבּוּ לַתּוֹךְ נֹזֵר הַבְּרִיאָה אָדָם וְחוּוֹה, מֵאוֹתוֹ רָגַע הַטּוֹב וְהָרַע הִתְעַרְבּוּ אֶחָד בְּשֵׁנֵי וְכִאֵן מִתְחִיל הַתִּיקוֹן שֶׁל הַבְּרִיאָה לְהַפְרִיד בֵּין הַטּוֹב לָרַע. כִּי כִּאֲשֶׁר הָרַע נִמְצָא בְּתוֹכֵנוּ יַחַד עִם הַטּוֹב אוֹ אִזְ כִּבְר קֶשֶׁה לְהַבְחִין בֵּין טוֹב לָרַע!!!

למה הדבר דומה? תחשבו לא עלינו כי גידול סרטני נמצא מחוץ לגוף האדם בצורה כזו שהאדם מזהה אותו ונוהר ממנו, אבל ברגע שהגידול נכנס לגוף האדם מאותו רגע קשה ביותר להפריד בניהם!! וזהו בעצם עיקר הקושי היום שלנו להבחין בין טוב ורע!! תחשבו על כך שעם ישראל חזר לארצו בשנת תש"ח והחל לבנות את עצמו, וכבר כתבתי על אבא של חברי כי שרת כקצין במלחמת השחרור וכשהיה בנצרת הערבים ברחו כל עוד נפשם בם, והוא קיבל לעבור עם גיפ ורמקול ולהכריז שלא יברחו כי לא נעשה להם כלום. ואילו במלחמת ששת הימים יכולנו שוב לקיים את דברי התורה הקדושה שהזהירה אותנו להפריד בין הטוב לרע. אולם מושלי העם לא ידעו מה לעשות עם המתנה שקבלו ושר הביטחון דאז נתן לווקף את מפתחות הר הבית. תראו מה קורה לנו היום ורק תחשבו מה היה אם לא היו ערבים בארץ? מה אם לא היה הסרטן הזה בתוכנו? כמה ברור היה לנו איך להיזהר ממנו ככה גם אם היינו חכמים ומקשיבים להוראות שנתם לנו יוצר הכול והזהיר אותנו מה לעשות כאשר כובשים ארץ: וְאִם לֹא תוֹרִישׁוּ אֶת יִשְׂרָאֵל הָאֶרֶץ מִפְּנֵיכֶם וְהָיָה אֲשֶׁר תּוֹתִירוּ מֵהֶם לְשָׂכִים בְּעֵינֵיכֶם וְלִצְנִינִים בְּצִדֵיכֶם וְיָצְרוּ אֶתְכֶם עַל הָאֶרֶץ אֲשֶׁר אֲתֶם יֹשְׁבִים בָּהּ!!! כְּלוֹמֵר אִם לֹא תִפְטְרוּ מִתּוֹשְׁבֵי הָאֶרֶץ הָעֲרָבִים אֲתֶם יִהְיוּ לָכֶם כְּמוֹ קוֹצִים בְּעֵינֵיכֶם (כְּמוֹ עֲרָבִי יִפּוֹ רַמְלָה עֵכוּ לֹוד וְכֵן הַלָּא) וּבְזִמְנָן יִהְיוּשַׁע הַצִּיּוּי הִיָּה לְהַשְׁמִיד בְּפוֹעַל. וְאִילוֹ בְּזִמְנֵינוּ כִּאֲשֶׁר אֵין לָנוּ אֶת הָעוֹצְמוֹת שֶׁהִיוּ לָעַם יִשְׂרָאֵל בְּזִמְנָן יִהְיוּשַׁע זֶה הִיָּה יִכּוֹל לְהִיּוֹת בְּגֵרוּשׁ פְּשׁוּט, אֲבָל הַיּוֹם? תִּרְאוּ לִי אֶחָד אֲבָל אֶחָד בְּכָל הָעוֹלָם זֶה שֵׁשׁ לוֹ פִּתְרוֹן!!! אֵיךְ לְהוֹצִיא אֶת הַסְרָטָן מִתּוֹךְ הָעַם הַיְהוּדִי מְבִלִי לְהַרוֹג אוֹתוֹ? כְּמוֹ שְׂאוֹמְרִים הַנִּיתוּחַ הַצְּלִיחַ אֲבָל הַחוּלָה מֵת!!! וְזֶה מִה שֶׁמִּנְסִים הָאִמְרִיקָאִים לַעֲשׂוֹת!!!

השבוע התפרסמו הפרוטוקולים של מנהיגי המדינה במלחמת יום כיפור!! וכולכם קראתי שהנהגה ידעה בדיוק מה עומד להיות ויכלו לעצור את המלחמה אבל!! הם פשוט לא למדו תורה ולא הבינו שאנו עם לבדד ישכון והנימוק העלוב שהיה להם לא לפתוח במלחמת מנע היה "מה יגידו הגויים" ואנחנו ברגע זה עומדים ממש אבל ממש בדיוק באותו מצב רק שעכשיו מאיימת עלינו פצצה גרעינית שהרבה לא מבינים בכלל את המשמעות שלה!! (לינק לסרט של פצצה גרעינית למי שלא ראה) רוצים לדעת מה לעשות?

עד עכשיו הסברתי כמה המצב מסובך ותאמינו לי הוא מסובך הרבה יותר ממה שאנחנו חושבים, והדרך לצאת מהפלונטר הוא

פשוט להבין מה קורה לנו!! ואין דרך טובה יותר מתמונות הסיפור מתחיל בכך שנהג אחד חדש שמו בן גוריון ברח משעורי הנהיגה ועלה על רכב ללא רישיון ו הוא לקח סיבוב לא טוב ונפל עם הרכב לתוך המים, באו עוזריו כל אחד בתורו (שרת אשכול רבין בנין שמיר שרון ברק ביבי ותסלחו לי אם שכחתי מישהו אבל זה באמת לא משנה את עצם העניין) והזעיק גרר ואז במשרד הגרר אמרו לו תשמע יש גרר עד 2 טון שיעלה לך 100 ₪ וגרר עד 5 טון שיעלה 5000 ₪ וגרר עד 10 טון שיעלה עד 10000 ₪ די הפסיק את הפקידה אני צריך את הגרר הקטן כי הרכב שלי קטן והגיע הגרר ותראו מה קרה קשרו את הרכב זה הלבן והופ הגרר נפל למים יחד עם..



הלכו העוזרים להזמין את הגרר הגדול שניסו לחסוך אבל נאמנים לאסטרטגיה שלהם לא להגזים הם הזמינו את הגרר של ה 5 טון שיחלץ את הרכב שלהם ואת הגרר שנפל ומה קרה? גם הגרר החדש הירוק לא עמד בעומס ונפל למים סיכום בינתים: מה יש לנו במים?



מכוננית גרר פרטית גרר אדום גרר ירוק ומה עושים העוזרים הולכים להביא עוד גרר אבל נאמנים לאסטרטגיות שלהם



בתמיכת היועצים המסוממים שלהם שאומרים להם שישפיק גרר של 10 טון למה להגזים ולהביא גדול יותר?



ומביאים גרר של 10 טון ותום ומה קרה? הביטו וראו גם הוא במים ועכשיו מביאים גרר כחול של 50 טון ואם הוא הצליח להוציא את המשאיות הקודמות

מבופז זה כבר לא העניין. העניין הוא שנבין שעל מנת לחלץ את הרכב הראשון שנפל היינו צריכים להביא את הגרר הגדול ביותר כי אולי היינו מוציאים יותר כסף אבל בתור חוכמה שלאחר מעשה אנחנו מבינים שאנחנו חסכנו הרבה מאוד כסף וזה המסל

כוכב הזכויות שמונות לילוזי מזרחי

ברכות שיש לומר בראית פני מלך המשיח.

www.myib.co.il

ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו: ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו: ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו:

ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו: ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו: ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו:

